
"Milyonerlerin değil milyonların kanalı"
sloganıyla bir yıl önce kurulan HAYAT
TV, 16 Temmuz günü hiçbir hukuksal

dayanağı olmaksızın RTÜK ve Türksat tarafından ka-
patılmış bulunuyor.

HAYAT TV'nin bir mahkeme kararı olmadan, hiç bir
uyarı yapılmadan tamamen keyQ bir işlemle ka-
rartılması, Türkiye’yi yönetenlerin nasıl bir zihniyete
sahip olduğunu demokrasiyi ve hukuku nasıl hiçe
saydıklarını açıkça ortaya koymaktadır. Ortada öyle
bir hukuksuzluk vardır ki, karartma işlemini yapan
RTÜK veTürksat yönetimi ile Ulaştırma Bakanlığı bile
bu karartma işlemini savunamamaktadır!

HAYAT TV, büyük sermaye sahipleri tarafından değil
tamamen Avrupa'da ve Türkiye'deki işçiler, gençler,
aydın ve sanatçılar yani halk tarafından kuruldu. İz-
leyiciyi müşteri görmeyen; halkın gerçekleri
öğrenme hakkını temel alan; işçilerin emekçilerin ve
ezilenlerin tarafını tutan; magazini değil, bilim kültür
ve sanat alanında halkın ihtiyaçlarını esas alan; mil-
liyetçiliğe karşı halkların kardeşliğini, demokrasiyi ve
eşitliği savunan bir yayın anlayışıyla hareket eden
HAYAT TV'nin karartılması aslında halka, yani bizlere
karşı işlenmiş bir suç ve hukuksuzluktur.

HAYAT TV kameraları gerek Türkiye gerekse Avru-
pa'da işi ekmeği ve özgürlüğü için mücadelede biz-
lerin yanında oldu. Bilimden sanata, kadınlardan
gençlere, hep halkın gözü kulağı ve sesi olmaya
çalıştı. Kürt sorununun demokratik barışçı çözü-
münden yana oldu; Almanya'da da Türkiye'de de
halkın din ve milliyet farkı gözetilerek bölünüp bir-
birine kışkırtılmasına karşı barışı ve kardeşliği sa-
vundu...

AKP Hükümeti ve ülkeyi yöneten güçleri rahatsız
eden gerçek neden HAYAT TV'nin işte bu özellikleri
olmuştur. Demokrasi ve hukuku kendi çıkarları ve

patronlar için tanıyan ama halkın ihtiyaçları ve ha-
kları sözkonusu olduğunda en temel hakları ayaklar
altına alan bu zihniyetin kabul edilmesi mümkün
değildir.

Öyle olduğu için HAYAT TV'ye karşı yapılan bu hu-
kuksuzluk ve anti demokratik girişim gerek Tür-
kiye'de gerekse Avrupa ülkelerinde binlerce işçi,
sendikacı, aydın ve sanatçı tarafından protesto ve
tepkilerle karşılanmış; basın özgürlüğüne, halkın
haber alma hakkına karşı girişilen bu hukuksuzluğa
bir an önce son verilmesini talep eden bir hukuk ve
demokrasi kampanyası başlatılmıştır..

HAYAT TV'yi karartarak, halkın gözü kulağını kapat-
mak isteyenlere karşı sizin de yapacağınız bir şey
mutlaka vardır... Bu hukuk dışı, antidemokratik ka-
rara karşı Avrupa ülkelerinde yaşayan işçiler emek-
çiler gençler ve kadınlar olarak tepkimizi ortaya
koyalım; çünkü sözkonusu olan bizim hayatımızdır...
RTÜK, Türksat ve ilgili makamların karartma kararını
geri aldırmak üzere yapılan girişimlere destek ver-
erek; daha güçlü bir HAYAT TV yaratılmasına katkı
sunarak 'Hayat'ımıza sahip çıkalım...
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Türkiye ve Avrupa’dan, yüzlerce yazar, sanatçı
aydın, sendikacı, demokrasi ve insan hakları
savunucusunun destekleriyle 3 Aralık 2007’de

“Hayatın Tüm Renkleri” sloganı ile yayın hayatına
başlayan Hayat Televizyonu’nun ekranının, TÜRK-
SAT yetkililerinin işletmeci şirkete yazmış olduğu
mektup üzerine, 16 Temmuz günü karartıldığını
büyük bir hayretle ögrenmiş bulunuyoruz.

Edindiğimiz bilgilere göre, Türksat uydusu üzerin-
den yayın yapan Hayat Televizyonu’nun frekansının
iptal edilmesine, hiçbir bilgi ve kanıt gösterilme-
miştir. Kapatılma, her hangi bir mahkeme kararı ol-
madan, tümüyle keyQ bir biçimde “bölücü içerikli
yayın yapmak”gerekçesine dayandırılmaktadır.

Bizler, halklar arasında düşmanlığı, ön yargıların
kışkırtıl-masını değil, yakınlaşmayı, dostluğu ve yine
Avrupa’daki Türkiye kökenli göçmenler arasında da,
milliyetçiliği değil, içinde yaşadığı toplumla
yakınlaşma ve kaynaşmayı savunan, savaşın değil
barışın, demokrasi ve özgürlüklerin sesi olan bir
yayının karartılmasını şiddetle protesto ediyoruz.
Kendisi gibi düşünmeyenlerin, muhaliQ olarak gör-
düklerinin, hem de hiç bir hukuki dayanağı olmadan
keyQ biçimde sesini kısmanın ne basın ve düşünce
özgürlüğü ile ve ne de uluslar arası sözleşmelerle hiç
bir biçimde bağdaşmadığını vurguluyoruz.

Bizler, aşağıda imzası bulananlar olarak Türksat şir-
keti yetkililerini ve AKP Hükümeti’ni, en temel insan
haklarından biri olan düşünce ve basın özgürlüğü
ile bağdaşmayan bu hukukdışı kararı geri almaya,
Hayat Televizyonu üzerindeki yayın yasağına derhal
son vermeye davet ediyoruz.

Düşünce ve ifade özgürlüğü konusunda duyarlı
olan tüm kişi, çevre ve kurumları bu konuda tepki
vermeye, karartılarak sesi kesilmek istenen HayatTe-
levizyonu ile dayanışma içerisine girmeye çağırıyo-
ruz. Hayat hepimizin sahip çıkalım!

Hayat TV ye sahip çıkıyoruz,
Yasak kaldırılsın !
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